
Projekt 
 
z dnia  10 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2026 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Miasta i Gminy Margonin na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz § 67 ust.1 uchwały Nr II/7/2018 Rady Miasta i Gminy 
w Margoninie z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 10101), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy komisji ds. budżetu, komisji ds. społecznych i rolniczych, komisji planowania 
przestrzennego, komisji zdrowia oraz komisji rozwoju i rewitalizacji Rady Miasta i Gminy Margonin na 
2026 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC2F564-AAEA-473F-992E-48521176A19C. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XX/.../2026 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

Plan pracy komisji ds. budżetu, komisji ds. społecznych i rolniczych, komisji planowania przestrzennego, 
komisji zdrowia oraz komisji  rozwoju i rewitalizacji 

1. W roku 2026 komisje planują posiedzenia zgodnie z uchwalonym harmonogramem prac Rady Miasta 
i Gminy Margonin. 

2. Planowane są posiedzenia połączonych komisji poświęcone głównie omówieniu spraw bieżących oraz 
opiniowaniu przygotowanych projektów uchwał i innych materiałów sesyjnych. 

3. W razie konieczności komisje będą odbywały posiedzenia z wybranymi jednostkami podległymi 
w zależności od potrzeb oraz możliwości organizacyjnych. 

4. Komisja będzie także omawiała niezbędne zagadnienia na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 
i Gminy Margonin, Burmistrza Miasta i Gminy Margonin, celem przygotowania opinii dla wnioskującego. 

5. Planowane są następujące posiedzenia tematyczne komisji: 

Miesiąc  Tematyka Terminy 
Styczeń  ---------- ---------- 

Luty 1. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące (różne). 

9 lutego 2026 r. 
godz. 14:30 

Marzec 1. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące (różne). 
3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny za rok 2025. 

16 marca 2026 r. 
godz. 14:30 

Kwiecień  1.Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące (różne). 
3. Sprawozdanie oceny zasobów pomocy społecznej 
za rok 2025. 

13 kwietnia 2026 r. 
godz. 14:30 

Maj  1. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące (różne). 
3.Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy  
z organizacjami pozarządowymi za rok 2025. 
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii za 2025 rok. 

18 maja 2026 r. 
godz. 14:30 

Czerwiec 1. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące (różne). 

22 czerwca 2026 r. 
godz. 14:30 

Lipiec  ---------- ---------- 
Sierpień  ---------- ---------- 
Wrzesień  1. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

2. Sprawy bieżące (różne). 
3. Informacja z przebiegu wykonania budżetu gminy 
za I półrocze 2026 r., kształtowaniu wieloletniej 
prognozy finansowej oraz przebiegu planów instytucji 
kultury (analiza wykonania). 

7 września 2026 r. 
godz. 14:30 

Październik  1. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 
2. Sprawy bieżące (różne). 

12 października 2026 r. 
godz. 14:30 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC2F564-AAEA-473F-992E-48521176A19C. Projekt Strona 1



Listopad  1.Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące (różne). 
3.Omówienie i zaopiniowane propozycji stawek 
podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 
4.Uchwalenie Miejsko – Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2026. 
5. Przyjęcie Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2027. 

16 listopada 2026 r. 
godz. 14:30 

Grudzień  1.Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 
2.Sprawy bieżące (różne). 
3.Omówienie założeń do projektu budżetu gminy  
i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

7 grudnia 2026 r. 
godz. 14:30 

6. Przewodniczący komisji mogą dokonać zmian w planie pracy komisji na rok 2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC2F564-AAEA-473F-992E-48521176A19C. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/.../2026 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy komisji ds. budżetu, komisji ds. społecznych i rolniczych, komisji planowania przestrzennego, komisji zdrowia oraz komisji  rozwoju i rewitalizacji
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



